宿发改审批 匚⒛17〕31号

宿州市发展改革委关于m吲皖苏界至杨疃段
改建工程项目立项的批复

灵璧县发展改革委:

报来 《关于报批s224皖苏界至杨疃段改建工程项目建议书

的请示》 (发改审批[2017]14号)及相关材料附件收悉。经研

究,现批复如下:

推进该项目实施能够完善灵璧县区域交通网络,促进地区

经济发展,原则同意项目立项。请依法办理项目用地预审、规

划选址、环境保护等前期工作手续,委托有资质咨询单位对项

目可行性进行论证,明确项目内容、投资及规模后,编制项目

2017年3月 28日

可行性研究报告报我委审批。

抄达;市统计局、市国土局、市规划局、市环保局、市住建委
宿Ⅲ 市发展和改革委员会办公室      ⒛17年3月⒛ 日印发

项目编码: 2017一Ⅱ 1323叫8-01-005512